

Cliente **ASOC. MUN. PARA LA SEG. CIUDADANA ZONA OR**
 RUT **65118035**
 C.Costo **0**
 Dirección **AVDA. LAS CONDES 14891**
 Provincia **LO BARNECHEA**
 Distrito **SANTIAGO**

Fecha **13/01/2017**
 Emisión **11/01/2017**

Condición Cotización Valida por : 4 dias a partir de la Fecha de Emisión o hasta Agotar Stock

Código	Descripción	Marca	Und	Cantidad	Precio	Total
Z443636	PAÑUELO FACIAL D/H 90 HJS. CAJA ELITE	ELITE	UNI	15	690	10.350
Z292511	DESINFECTANTE AMB. 360CC LYSOFORM	LYSOFORM	UNI	10	1.890	18.900
Z289126	DESODORANTE AMB.360 CC HARMONY GLADE	GLADE	UNI	10	1.410	14.100
Z380724	PAÑO SACUDIR AMARILLO 30X40 MGF	MGF	UNI	10	177	1.770
0	NO COTIZADO	NO ESPECIFICADA	UNI	1	0	0
Z435201	ESCOBILLON ECONOMICO MANGO DE MADERA	NO DEFINID	UNI	6	790	4.740
Z280540	JABON LIQ. CREMOSO 5 LTS. SAFEPRO	SAFEPRO	UNI	4	4.704	18.816
Z250213	ALCOHOL GEL 5LT SAFEPRO	SAFEPRO	UNI	2	7.590	15.180
Z435199	TRAPERO ALGODN 50X70 CMS	NO DEFINID	UNI	5	459	2.295
Z281132	ABRILLANTADOR PISO FLOTAN BIDON 5LT EXCELL	BRILLEX EXCELL	UNI	3	14.450	43.350
Z281111	LIMP PISO BIDON LAVANDA 5LT EXCELL	BRILLEX EXCELL	UNI	10	3.150	31.500
Z290122	LAVALOZAS ANTIGERMINES BIDON 5 LT EXCELL	BRILLEX EXCELL	UNI	6	4.898	29.388
Z200015	LIMP.SANITIZANTE AMONIACLORO 10 LT VIM	VIM	UNI	3	16.150	48.450
Z305220	CLORO 5LT 5% DI CLEAN	DI CLEAN	UNI	8	1.613	12.904
Z389404	BOLSA BASURA 70X90CM 10UN NEGRA POLINASA	POLINASA	BOL	25	424	10.600
Z433165	BOLSA P/BASURA TRANSPARENTE 90X110 U10 VTX PRO	VIRUTEX	UNI	35	2.190	76.650
Z380004	BOLSA BASURA 50X70CM 10UN NEGRA BIOMAS	BIOMAS	BOL	10	299	2.990
Z285933	TOALLA PAPEL EXT BCO 280MT 2 ROLLOS SUITE	SUITE	UNI	25	7.408	185.200
Z285971	PAPEL HIGIENICO JUMBO EXT BCO 500MTS 6ROLL SUITE	SUITE	UNI	5	10.712	53.560
Z300042	ESPONJA BONOBRIL CLASICA 4 UNIDADES ANTIBA.	VIRUTEX	UNI	5	559	2.795
Z416339	REPUESTO MOPA SECA 60 AVION CMS. SMF	SMF	UNI	5	2.990	14.950
U391611	REPUESTO MOPA AVION 90CM VIRUTEX	VIRUTEX	UNI	3	3.790	11.370
Z430963	RPTO MOPA HUMEDA ALGODON 24 ONZAS VTX PRO	VIRUTEX	UNI	8	1.990	15.920
Z281020	LIMP.MULTIUSO CREMA 750G (500ML)CIF	CIF	UNI	10	1.499	14.990
Z421920	PALA C/MANGO ECONOMICA NEGRA BOSS	ROSS	UNI	5	890	4.450
Z391524	LUSTRA MUEBLE SPRAY LAVANDA 360CC N/GRASO VIRGINIA	VIRGINIA	UNI	10	1.420	14.200
Z401139	MOPA AVION 90CM VIRUTEX	VIRUTEX	UNI	2	8.290	16.580
Z311492	GUANTE LATEX 491 M GRUESO SCOTCH BRITE	SCOTCHBRITE	UNI	6	990	5.940
M010275	BASURERO PLASTICO 13.5 LITROS BAÑO PEDAL SAN REMO	SAN REMO	UNI	6	7.590	45.540
Z385485	INSECTICIDA TODO INSECTO 360CC RAID	RAID	UNI	10	2.013	20.130
Sub-Total						747.608
Neto						747.608
IVA						142.046
Total General						889.654

Saludos Cordiales,

Ejecutivo Comercial
 MARCELA LARENAS .
 Fono Directo 2-385-8077
 mlarenas@dimerc.cl



CAFETERÍA



ASEO



LIBRERÍA



PAPEL



COMPUTACIÓN Y
TECNOLOGÍA



SEGURIDAD